СПЕЦИАЛНОСТ ХЕБРАИСТИКА  -  РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
Г   Р   А   Ф   И   К
за зимна сесия на уч. 2017/2018 г.
от 22.01. до 16.02.2018 г.
ПЪРВИ КУРС

	 №

	 Дисциплина
	     Лектор
	    Дати
	Нач.        час
	Каб. /ауд.

	  1.


	Съвременен иврит
	Валери Колев
	22.01.2018 г.
	 10 ч. 
	ЦИЕК

	 2.
	Въведение в изследванията на Стария завет
	доц. Ек. Дамянова
	08.02.2018 г.


	10 ч.


	Богосл. факултет

	  3. 

	История на стария свят – писмен и устен
	проф. П. Делев


	05.02.2018 г.

 
	8.30 ч.
    
	38 каб.



	4.

	История на Израел 1 – писмен и устен
	гл. ас. К. Мукарзел
	26.01.2018 г.


	10 ч.

   
	38 каб.

	5.
	Увод в социологията
	проф. Б. Знеполски
	12.02.2018
	10 ч.
	37 ауд.


ВТОРИ КУРС

	 №


	 Дисциплина
	    Лектор
	      Дати
	Нач. час
	Каб. /ауд.

	1.
	Съвременен иврит
	Валери Колев


	29.01.2018 г.


	   -
	ЦИЕК


	  2.


	Еврейска антропология и фолклор
	доц. М. Дечева
	15.02.2018 г. 
	  14 ч.
	25 ауд.

	3.

	Еврейската диаспора

	доц. М. Дечева
	23.01.2018 г.
	 10 ч.        
	26 А каб.

	4.

	История на еврейския народ през Новото време
	проф. Р. Генов
	07.02.2018 г.
	   9 ч.


	286 ауд.



	5.
	Еврейска мисъл 1
	д-р Е. Кало
	25.01.2018 г.
	9.30 ч.
	286 ауд.
Сев. крило 


ТРЕТИ КУРС

	№


	 Дисциплина
	Лектор
	Дати
    
	Нач. час
	Каб. /ауд.

	1.
	Съвременен иврит
	Валери Колев


	24.01.2018

	14 ч.
	ЦИЕК


	2.


	Израел, ЕС и САЩ – политически и икономически отношения - писмен
	гл. ас. Б. Стоянов
	05.02.2018
	14 ч.

   
	37 А ауд.


	3.


	Антисемитизъм и холокост
	доц. Р. Христиди
	23.01.2018
	9 ч.

	34 каб.

	4.
	Средиземноморска археология - устен
	проф. Т. Стоянов
	16.02.2018
	10 ч.
	37 А ауд.

	5.
	Евреите в средновековните Балкани - устен
	ас. Й. Бенчева
	26.01.2018
	10 ч.
	25 А каб.

	6.
	Синагогата - устен
	д-р М. Тасева
	22.01.2018  
	14-18 
	83 А ауд.


                                                                            ДЕКАН:

                                                                                   (доц. Т. Попнеделев)
